FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 15:17:13

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

AOWON-

10
11

15

17

20

24
25

29

33

SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA
SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO
ROSENDE BANOS, EDUARDO
STEIN , ANDRE

TIMONER SINTES, JAUME
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
CASADO RUBIO, JOAQUIN
BERNAT ESCUDERO, JOSE
SCHULZ, GREGOR

MARTIN SANZ, MANOLO
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI
BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL
SOCIAS FUSTER, PEDRO
CANELLAS GALLARDO, JOSE ANT
JEAN LUC, HERMANT

KREICHELT, KAI-UWE

MUNARET VILARRODONA, PEDRO
JULIA VICENS, BERNARDO

VICH LLOMPART, JUAN

RIGO PANIZA, DAMIAN

BURLEIGH, DEREK

MAS SERRA, MIGUEL

LOHMANN, ECKART

HUBER, WERNER

MODROK, HARALD

MAIMO ROSSELLO, JAUME
DAVEY, STEPHEN

WILBRAHAM, DAVID
COCKERTON, DAVID

APARICIO TEJERO, FRANCISCO
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT
NASH, COLIN

(Recorrido: Campo Oeste)

CLUB

FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON ANTEM

PULA

BENDINAT

SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON ANTEM

VALL D OR
MAIORIS

SON VIDA

MAIORIS

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
SON TERMENS
MAIORIS

MAIORIS

MALL PUNTIRO
MAIORIS

SANTA PONSA
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
POLLENSA
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON QUINT
POLLENSA

SANTA PONSA
BENDINAT
MAIORIS
BENDINAT
POLLENSA

SON QUINT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,0
30,1
23,8
8,9

16,9
23,4
27,3
26,7
27,4
14,7
15,8
17,0
26,2
26,5
11,5
20,8
17,3
27,9
27,5
7,5

9,6

13,0
20,1
17,3
12,1
14,5
22,8
24,0
15,4
16,1
17,8
18,5
12,2
11,7

24,6
25,6
23,4

15,9
17,1

11,6
20,9
17,4

7,6

9,7

13,1
20,2
17,4
12,2
14,6
22,9
24,1
15,5
16,2
17,9
18,6
12,3
11,8
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26

36

13Vuelta
4 TOT
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FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 15:18:14

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP FEMENINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

OO WN -

(o]

CANALS ALVAREZ, ISABEL
PEARCE, LYNN

HERMANT, CHRISTIANE
WILBRAHAM, DEBRA

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON
HAMMARGREN, KERSTIN
MEIFORT, RITA

(Recorrido: Campo Oeste)

CLUB

MAIORIS

SANTA PONSA
SON TERMENS
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
MAIORIS

SON ANTEM

SON VIDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,7
26,5
23,3
14,5
25,5
10,9
17,6
12,6

14,6
25,6
11,0
17,7
12,7
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FECHA: 20/09/2019 CODIGO: BP1219009
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18
31
28
17
30
13
21
15

1a

34
32
30
29
28
27
27
26

za

3a

13Vuelta
42 TOT

34
32
30
29
28
27
27
26



FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 15:19:01

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

1
2
3

o ~NO®

10

12

15

17

20

27

31

33

STEIN , ANDRE

VICH LLOMPART, JUAN

SCHULZ, GREGOR

CANELLAS GALLARDO, JOSE ANT
RIGO PANIZA, DAMIAN

TIMONER SINTES, JAUME
BURLEIGH, DEREK

KREICHELT, KAI-UWE

MARTIN SANZ, MANOLO
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA
HUBER, WERNER

SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO
CASADO RUBIO, JOAQUIN
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI
ROSENDE BANOS, EDUARDO
MODROK, HARALD

SOCIAS FUSTER, PEDRO

BERNAT ESCUDERO, JOSE
LOHMANN, ECKART

BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO
MAIMO ROSSELLO, JAUME

JEAN LUC, HERMANT

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
COCKERTON, DAVID
WILBRAHAM, DAVID

ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
JULIA VICENS, BERNARDO

MAS SERRA, MIGUEL

APARICIO TEJERO, FRANCISCO
MUNARET VILARRODONA, PEDRO
DAVEY, STEPHEN

FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT
NASH, COLIN

(Recorrido: Campo Oeste)

CLUB

SON ANTEM
MAIORIS

VALL D OR

FEDERACION BALE
SANTA PONSA
PULA

SANTA PONSA
MAIORIS

MAIORIS
FEDERACION BALE
MAIORIS

MAIORIS
FEDERACION BALE
SON VIDA
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON ANTEM
POLLENSA
MAIORIS
BENDINAT

SON QUINT

SON TERMENS
BENDINAT
BENDINAT

SANTA PONSA
SON ANTEM

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE
MAIORIS

MAIORIS
POLLENSA
POLLENSA

SON QUINT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,9

7,5

14,7
11,5
9,6

16,9
13,0
17,3
15,8
28,0
12,1
30,1
26,7
17,0
23,8
14,5
26,5
27,4
17,3
26,2
23,4
22,8
20,8
18,5
16,1
15,4
27,3
27,5
20,1
17,8
27,9
24,0
12,2
11,7

7,6

11,6
9,7

13,1
17,4
15,9
24,6
12,2
25,6

17,1
23,4
14,6

17,4

22,9
20,9
18,6
16,2
15,5

20,2
17,9

24,1
12,3
11,8
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FECHA: 20/09/2019 CODIGO: BP1219009
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14
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23
19
17
17
17
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14
13
13
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12
11
11
11
10
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13Vuelta
4 TOT

23
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17
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FEDERACION BALEAR Fie_lcha II:!s:a:oi fg{?gggw
Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019 B

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 20/09/2019 CODIGO: BP1219009
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH FEMENINA (ASC: +2) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 14,7 S F 3 18 17 17
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 109 110 S F 2 13 17 17
3 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 145 146 S F 3 17 14 14
4 MEIFORT, RITA SON VIDA 126 127 S F 3 15 13 13
5 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 31 9 9
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 176 177 S F 3 21 9 9
7 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,3 S F 4 28 7 7
8 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIONBALE 255 256 S F 4 30 6 6



FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 15:21:08

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION 60-69 HANDICAP MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

1
2
4
5
7
8
10
14

17

20

SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
BERNAT ESCUDERO, JOSE
MARTIN SANZ, MANOLO

SOCIAS FUSTER, PEDRO

JEAN LUC, HERMANT

MUNARET VILARRODONA, PEDRO
JULIA VICENS, BERNARDO

VICH LLOMPART, JUAN

RIGO PANIZA, DAMIAN
BURLEIGH, DEREK

MAS SERRA, MIGUEL

HUBER, WERNER

MODROK, HARALD

MAIMO ROSSELLO, JAUME
WILBRAHAM, DAVID
COCKERTON, DAVID

APARICIO TEJERO, FRANCISCO
FERGUSSON DAVIDSON, ROBERT
NASH, COLIN

(Recorrido: Campo Oeste)

CLUB

MAIORIS
BENDINAT

SON ANTEM
SON ANTEM
MAIORIS

SON MUNTANER
SON TERMENS
MAIORIS

MALL PUNTIRO
MAIORIS

SANTA PONSA
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON QUINT
SANTA PONSA
BENDINAT
MAIORIS
POLLENSA

SON QUINT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

30,1
23,4
27,3
27,4
15,8
26,5
20,8
27,9
27,5
7,5

9,6

13,0
20,1
12,1
14,5
22,8
15,4
16,1
17,8
12,2
11,7

25,6

15,9

20,9

7,6

9,7

13,1
20,2
12,2
14,6
22,9
15,5
16,2
17,9
12,3
11,8
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FECHA: 20/09/2019 CODIGO: BP1219009
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37
33
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26
22
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2a

3a

13Vuelta
4 TOT

37
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FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 15:21:50

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Campo Oeste)

CLASIFICACION 60-69 HANDICAP FEMENINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

OO WN -

PEARCE, LYNN

HERMANT, CHRISTIANE
WILBRAHAM, DEBRA

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
HAMMARGREN, KERSTIN
MEIFORT, RITA

CLUB

SANTA PONSA
SON TERMENS
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON VIDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
23,3
14,5
25,5
17,6
12,6

14,6
25,6
17,7
12,7
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FECHA: 20/09/2019 CODIGO: BP1219009
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28
17
30
21
15
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32
30
29
28
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3a

13Vuelta
42 TOT

32
30
29
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